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NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 7
KHỐI 12                                                                       
	
	Tuần từ: 29/10 đến 04/11/2020


I. ƯU ĐIỂM	
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	12A1: T6 Đức Thành
12A3: T6 Duy; T2 Linh
12A5: T2 Đình Mạnh, Huy
12A6: T2 Thơm
12A7: T6 Dũng


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	12A3: T6 Hảo
12A4: T6 P. Thắng, Tuấn,  Đức, Toàn, Thành
12A6: T2, T4 Lê Huy


4. Không thẻ
	12A6: T4 Lê Huy


5. Các nội dung khác
	12A1: T4 Quỳnh, Đức Thành đi dép lê
12A4: T4 Hường đi dép lê
12A5: T4 Phượng, Hương dép lê
12A6: T6 Không khóa cửa 
12A8: T4 Ngân dép lê


III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	LỚP
	TRONG GIỜ
	NGOÀI GIỜ
	NGÀY HỌC TỐT
	GIỜ HỌC TỐT
	ĐIỂM TB
	STT

	12A1
	9,82
	29,58
	3
	14
	9,84
	7

	12A2
	9,92
	30
	3
	14
	9,96
	2

	12A3
	9,94
	29,75
	4
	15
	9,92
	3

	12A4
	9,94
	29,41
	4
	15
	9,87
	6

	12A5
	10
	29,5
	6
	17
	9,91
	4

	12A6
	10
	28,75
	6
	17
	9,79
	8

	12A7
	10
	29,91
	6
	17
	9,98
	1

	12A8
	9,88
	29,83
	3
	14
	9,91
	4
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